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فریده خسروی  پس از شب‌های پر التهاب و هراسی که 
مردم مشهد در دی ماه پشت سر گذاشتند، بالاخره شب 
گذشته خانواده‌ شهدای جنایات وحشیانه تروریست‌های 
آمریکایی-صهیونیستی در جوار حرم مطهر رضوی دور 
هم جمع شدند تا بغض دلتنگی و غربت از دست دادن 

عزیزانشان را در کنار امام رئوف)ع( بشکنند.
در ابتدای مراسم، حاج امیر عــارف، مداح اهل بیت)ع( با 
خواندن مداحی معروف »ای صفای قلب زارم هر چه دارم از 
تو دارم«  دل‌های خانواده شهدا را به پنجره فولاد گره زد. با وارد 
شدن پرچم متبرک حرم مطهر امام حسین)ع( و حرم منور 
امام رضا)ع( حال و هوای خانواده‌های داغدار شهدا تغییر کرد 

و صدای گریه و توسلشان به حضرات آل‌ الله)ع( بالا رفت.
در ادامــه، چند تن از خانواده شهدا پشت تریبون رفتند و 
ماجرای شهادت شهدایشان و خواسته‌هایشان از مسئولان 

را بیان کردند.
امیرحسین شیخی، برادرزاده شهید مرتضی شیخی پشت 
تریبون رفت و روایت کرد از شهادت مظلومانه عمویش در 
بولوار توس. شهید شیخی جزو همان مردم ساده‌ای بود که به 
دلیل مسدود کردن خیابان توسط اغتشاشگران مجبور شد 
برای رسیدن به منزل خودرو‌اش را پارک کند و پیاده به سمت 
خانه برود. در این هنگام یکی از تروریست‌های حاضر در این 

اغتشاش، تیری از فاصله نزدیک به پهلویش زد.
او ادامه داد: عمویم می‌خواست کشان‌‌کشان از آن معرکه 
دور شود؛ اما اغتشاشگران نگذاشتند خودش را به‌ جایی 
برساند‌. او ساعت ۸ تیر خورده بود؛ اما ساعت یک بامداد 
به بیمارستان طالقانی منتقل شد. در نهایت به دلیل شدت 

جراحات، شب جمعه هفته گذشته به شهادت رسید.
شیخی در پایان خواستار انتقام و مجازات جنایتکاران از 

سوی مسئولان دستگاه قضا شد.
در ادامــه، محمدعلی قنبری، پدر شهید ستاره قنبری نیز 
پشت تریبون رفت و از ماجرای شهادت مظلومانه دختر سی 

و شش ساله‌اش گفت؛ دختر حسابداری که شب شهادتش 
برای بازگشت به منزل از بولوار وکیل‌آباد عبور می‌کرده و همان 
موقع با تیراندازی تروریست‌ها به سرش به شهادت می‌رسد.
او در ادامــه با بیان اینکه گناه او چه بود، اظهار کرد: از قوه 
قضائیه تقاضا دارم با شدت هرچه تمام‌‌تر با مسببان این 

جنایت برخورد کنند.
قنبری، آمریکا و رژیم صهیونیستی را مسئول این جنایات 
دانست و در پایان صحبت‌هایش با شعارهای »مرگ بر 
آمریکا، مرگ بر اسرائیل و مرگ بر تروریست« این رژیم‌های 

تروریست‌پرور را محکوم کرد.
زهرا علی‌پور، دختر نوجوان شهید عیسی علی‌پور نیز که 
پدرش از کارکنان شهرداری مشهد بود و تروریست‌ها پیکرش 
را آتش زده بودند، پشت تریبون رفت و آمریکا و اسرائیل را 

عامل اصلی شهادت پدرش دانست.
او گفت: آمریکا و اسرائیل باید بدانند اگرچه عزیزان ما را 
وحشیانه به شهادت رساندند؛ ولی ما با تمام وجود پای نظام 

خواهیم ماند.
علی‌پور خاطرنشان کرد: من با تحصیل و حمایت از ولایت 
فقیه راه پدر شهیدم را ادامه خواهم داد؛ چرا که پدرم فدایی 

مسیر ظهور شد.
او در پایان، آرزوی خودش را دیــدار با رهبر معظم انقلاب 

عنوان کرد.
در ادامه، محمدحسن درزی، پدر شهید مهدی درزی زوهان 
نیز روی سن رفت و درباره ماجرای شهادت پسر بیست و 
دو ساله‌اش گفت: ما ساکن بولوار شهید اصلانی سیدی 
هستیم. پسرم ساعت ۸ شب از محل کار به سمت خانه 
می‌آمد که در راهبندان اغتشاشگران گیر کرد و از پهلو هدف 

گلوله قرار گرفت.
او ادامه داد: پسرم پیش از جنگ ۱۲ روزه، سربازی‌اش تمام 
شده بود. قبل از اینکه جنگ آغاز شود، مادرش از او پرسیده 
بود اگر جنگ بشود، مــی‌روی؟ پسرم در جواب گفته بود: 

اگر من نروم، چه کسی می‌خواهد از کشور دفاع کند؟ من را 
دست کم گرفته‌ای مادر؟

درزی عنوان کرد: پسرم برای خرید جهیزیه و عروسی‌اش 
سر کار می‌رفت. اکنون چه کسی پاسخگوی خون شهدای 

ماست؟
او از مسئولان قوه قضائیه خواست تا با دقت و سرعت به 
پرونده تروریست‌ها رسیدگی کنند و تا وقتی داغ دلشان تازه 

است، حکم این جنایتکاران را صادر کنند.
این پدر شهید همچنین از وزارت امــور خارجه خواست 
در مجامع بین‌المللی فریاد بزنند که آمریکا و اسرائیل 

می‌خواستند با ملت ایران چکار کنند.
درزی در پایان سخنانش گفت: رهبر بهتر از جانم، اگر جوانان 
ما فدا شدند، فدای یک تار موی شما. ان‌شاءالله تاج سلامتی 

همیشه روی سر شما باشد.
زهرا شوشتری، فرزند و خواهر شهیدان شوشتری نیز در این 
مراسم بیان کرد: مفتخرم که امروز به عنوان خواهر شهید در 
اینجا هستم و خوشحال و خرسندم که توانستیم راه پدر را 

ادامه دهیم.
او ادامه داد: مقتل‌خوانی از این به بعد برای خانواده ما رنگ و 
بوی دیگری دارد، هرچند ما سر سوزنی از مصائب حضرت 
زینب)س( را درک نکرده‌ایم. از ابتدای این اتفاق به خانم)س( 

توسل کردم.
شوشتری با بیان اینکه ما ذره‌ای از این خاک را به دست 
اجنبی نخواهیم داد، افزود: یک‌سری از جوانان بر اثر غفلت 
ما وارد این عرصه شدند؛ اما به هر حال ما باید وحدتمان را 
حفظ کنیم؛ چون اگر ما کنار هم باشیم، دشمن هیچ کاری 

نمی‌تواند انجام دهد.
او خاطرنشان کرد: ما فردی همچون رهبر معظم انقلاب را 
داریم و گوش به فرمان کسی هستیم که همه دنیا به ایشان 
غبطه می‌خورند و ایشان نقشه‌های شیطانی دشمن را برملا 

می‌کنند.

در ادامه، حجت‌الاسلام شهاب مرادی پشت تریبون رفت 
و گفت: شما عزیزان باید این را بدانید که فرزندانتان همه 
شهید هستند؛ چرا که همه شهدا حالات معنوی شهیدانی 

همچون شهید سلیمانی را ندارند.
این کارشناس مذهبی در ادامــه اظهار کرد: همان‌طور که 
قاتل شهدای کربلا یزید است و به او لعن می‌فرستیم، قاتل 
فرزندان شما نیز ترامپ و نتانیاهو هستند. لعنت بر یزید 

روزگار را فراموش نکنید.
او افزود: ترامپ چشم دیدن هیچ کدام از بچه‌های ما را ندارد و 
به صورت کلی آن‌ها چشم دیدن مسلمانان سالم و در امنیت 
را ندارند. همان‌طور که با مسلمانان در غزه جنگیدند. آن‌ها 

نمی‌خواهند مسلمانان در رفاه و آسایش باشند.
حجت‌الاسلام مــرادی با بیان اینکه وقتی اینترنت وصل 
می‌شود، دشمنان می‌خواهند همه ما را به جان هم بیندازند، 
متذکر شد: اتفاق امسال مانند ناآرامی‌های گذشته نبود؛ 
چرا که همه چیز واضح و روشن بود و فضا غبارآلود نبود؛ چرا 
که پهلوی به عنوان پیاده‌ نظام موساد فراخوان داد و آمریکا و 
اسرائیل گفتند در کنار اغتشاشگران هستیم. در حقیقت 

این فتنه، روز سیزدهم جنگ بود.
او با اشــاره به اینکه همه ما و شما و فرزندانتان با همدلی و 
ارادتمان به حضرت علی‌بن موسی‌‌الرضا)ع( مدافع امنیت 
هستیم، افــزود: شماها سرباز و معلم پایداری و امنیت این 
مملکت هستید. شما داغ دیده‌اید و از شما تقاضا دارم گریه 
کنید. این بی‌طاقتی و بی‌صبری نیست؛ چرا که انسان مهربان 
اشک می‌ریزد. مصیبتی که به خانواده شما رسیده، به اندازه 
وسع شماست و خدا ولی ‌دم فرزندان شماست. فرزندان شما 
تا شما را به بهشت نبرند، به بهشت نمی‌روند و شفیع شما 

می‌شوند.
در پایان این مراسم، خانواده شهدا طوماری را امضا کردند 
که در متن آن آمــده بــود: از حجت‌الاسلام و المسلمین 
غلامحسین اژه‌ای، رئیس محترم قوه قضائیه تقاضای 
برخورد قضایی قاطع و اجــرای بــدون مماشات احکام با 
مسببین شهادت عزیزان خود، در چارچوب قوانین مصرحه 
جمهوری اسلامی ایران از جمله قانون مجازات اسلامی و 

مواد 47، 130،  279، 282، 286، 287 قانون مذکور را داریم.
همچنین از وزیــر محترم امــور خــارجــه،  جناب آقــای دکتر 
سید عباس عراقچی تقاضا داریــم با توجه به آشکار بودن 
دخالت‌های دولت آمریکا و رئیس‌جمهور آن در این جنایات و 
تحریک و تشویق مستقیم آشوبگران و تخریبگران و قاتلان و 
همچنین پیام‌های دخالت و حمایت مستقیم برخی نهادهای 
رسمی و مقامات رژیم صهیونی و پیام‌ها و اظهارات علنی 
سرکردگان گروهک‌های معاند، تروریست و تجزیه‌طلب در 
تحریک و تشویق عوامل قتل و آشوب و با عنایت به فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر ضرورت پاسخگو بودن 
آمریکا و دنبال کردن این موضوع توسط  دستگاه‌های  مختلف 
کشور از جمله وزارت محترم امور خارجه، پیگیری‌های لازم را 
برای پاسخگو کردن تمامی این دولت‌ها و افراد برای حقوق 
مردم مورد توجه  قرار دهند. سلامتی و طول عمر رهبر معظم 

انقلاب را از خداوند متعال مسئلت می‌کنیم.

خانواده شهدای جنایات آمریکایی- صهیونیستی، در حرم مطهر رضوی  خواستار انتقام از تروریست‌ها شدند

 اعلام انزجار داغداران اغتشاشات از تروریست‌های آمریکایی - صهیونیستی
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اخبار
آیت‌الله علم‌الهدی: 

 اجرای طرح‌های آبی مشهد
با تکیه بر منابع داخلی استان

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی، 
آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در دیدار حسین اسماعیلیان، مدیر 
عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی با اشاره به ضرورت 
داشتن طرح‌های ابتکاری بــرای جذب درآمــد بیشتر اظهار کرد: 
باید به دنبال طرح‌هایی برای تأمین آب مشهد باشیم که نیازمند 
بودجه خاصی نباشد. در غیر این صورت مانند پروژه‌های قبلی به 
بن‌بست می‌خوریم یا طرح‌های جایگزینی را پیشنهاد دهید که 

نیازمند بودجه سنگین نباشند.
نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی با بیان اینکه طرح آب هزارمسجد 
باید هر چه زودتر به نتیجه برسد، گفت: این طرح ابتکار رهبر معظم 
انقلاب در جهت تأمین آب پایدار شهر مشهد بود که متأسفانه هنوز به 

نتیجه نرسیده است.
وی افــزود: شما در آب منطقه‌ای استان نیازمند برنامه‌ریزی و اجرای 
طرح‌هایی هستید که بتوانید بیشترین استفاده را از منابع داخلی استان 

داشته باشید و متکی به بودجه‌های دولتی نباشید.
همچنین آیت‌الله علم‌الهدی در دیــدار اعضای تشکل‌ها و نیروهای 
مردمی مدافع امنیت در اغتشاشات اخیر اظهار کرد: از ابتدای انقلاب 
تا به امروز در مقابل تمام فتنه‌هایی که از سوی دشمن رخ می‌داد، این 
نیروهای مردمی و بسیجی بودند که مخلصانه پای کار می‌آمدند و آتش 

فتنه را خاموش می‌کردند.
وی با بیان اینکه معیار درستی کار شما باید رضایت و تأیید رهبر معظم 
انقلاب به عنوان حجت امام زمان)عج( باشد، عنوان کرد: ما در هر کاری که 
انجام می‌دهیم باید به عنوان نوکر به روز امام زمان)عج( رضایت و تقویت 

رابطه خودمان با ارباب را در نظر بگیریم.

رئیس شبکه بهداشت و درمان بشرویه:

 بیمارستان امام رضاj بشرویه 
به اکو پرتابل مجهز شد

حسین مرتضوی  همزمان با سالروز مبعث نبی مکرم اسلام حضرت 
محمد)ص(، دستگاه اکو  پرتابل با کمک خیر بشرویه‌ای مقیم مشهد، 
آقای صفری‌زاده تأمین و به بیمارستان امام رضا)ع( بشرویه تحویل شد.

محمدجواد فرحبخش اعلام کرد: دستگاه تحویل گرفته شده و برای 
خدمت‌رسانی به مردم شریف منطقه، در بیمارستان امام رضا)ع( نصب 

و راه‌اندازی خواهد شد.

 استاندار خراسان رضوی در دیدار سعید سهیلی و ابراهیم اصغری:

 هویت ملی و مذهبی ما در مشهد 
به هم گره خورده است

استاندار خراسان رضوی گفت: هویت ملی و مذهبی ما در مشهد به هم 
گره خورده است. مشهد محل پیوند این هویت‌هاست. امام رضا)ع( 
مبدع گفت‌وگو میان ادیان بودند و این شهر ظرفیت گفت‌وگو، شنیدن و 

تعامل را در ذات خود دارد.
غلامحسین مظفری در دیدار سعید سهیلی، کارگردان سینما و ابراهیم 
اصغری، تهیه‌کننده سینما درباره ناآرامی‌های اخیر اظهار کرد: اینکه 
چرا اتفاقات و ناآرامی‌های اخیر از مشهد آغاز شد، خود نیازمند تحلیل 
است. باید ببینیم تا چه اندازه شکاف نسلی ایجادشده را تشدید کرده‌ایم 
و چقدر توانسته‌ایم آن را ترمیم کنیم. واقعیت این است بخش قابل 
‌توجهی از افرادی که در این فضاها حضور دارند، جوانان و حتی نوجوانان 
هستند و این نشان می‌دهد ما در پاسخ به نیازهای واقعی نسل جدید 

دچار ضعف بوده‌ایم.
در ادامــه این دیــدار سعید سهیلی، کارگردان سینما با اشــاره به 
ناآرامی‌های اخیر بیان کرد: ما بد باخته‌ایم و این باخت حدود دو 
سال است آغاز شده و ادامه دارد. ما هویت ملی را باخته‌ایم و با 
توطئه و برنامه، این وطن‌دوستی از ما گرفته شد. باید این هویت 
ملی و تقابل با بیگانه و اجــازه نــدادن برای پا گذاشتن بیگانه بر 
خاک وطن را دوبــاره احیا کنیم. هویت ملی ما قرن‌ها به تدریج 
ــود. باید به سمتی برویم که وطن‌فروشی هزینه  ایجاد شــده ب

داشته باشد.
سپس ابراهیم اصغری، تهیه‌کننده سینما عنوان کرد: برای اینکه وارد 
جزئیات اجرایی این تغییرات مثبت شویم، ابتدا باید ببینیم خواست 
جوانان چیست؛ حتی خواست‌هایی که ممکن است از نظر ما غیرقانونی، 
غیرشرعی یا غیرعرفی باشد. به‌ جای مقابله با این خواست‌ها، باید بررسی 
کنیم که چه بستری را می‌توانیم فراهم کنیم تا جوانان و مردم بتوانند 
به مطالبات خود برسند؛ کاری که در همه کشورها برای ایجاد آرامش 

اجتماعی انجام می‌شود.
وی گفت: اگر چنین اتفاقی بیفتد، بی‌شک ارتباط ما با جوانان 
راحت‌تر می‌شود و برای اینکه مأموریت نیروهای نظامی و امنیتی 
به حداقل برسد، باید فعالیت‌های فرهنگی، هنری و اجتماعی 
گسترش پیدا کند. دفاع مقدس امروز ما پرداختن به مشکلات 
فعلی کشور اســت. من کسی هستم که دربـــاره شهید محمود 
کاوه فیلم ساخته‌ام؛ اما امروز از خودم می‌پرسم اگر محمود کاوه 
اکنون زنده بود، چه می‌کرد؟ آیا صرفاً به مقابله می‌رفت یا از قبل 
فکر می‌کرد که چگونه می‌توان کاری کرد که اصلاً چنین اتفاقاتی 

رخ ندهد.

جذب ۱۳ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری 
برای احیای خانه‌های تاریخی مشهد

رئـــیـــس کــمــیــســیــون شــهــرســازی 
ــی  ــامـ و مـــعـــمـــاری شــــــــورای اسـ
شــهــر مشهد مــقــدس گــفــت: در 
راســتــای توسعه درون‌زا و احیای 
بافت تاریخی ایــن کلانشهر، در 
۱۸ ماه گذشته با مشارکت بخش 
خصوصی و همراهی شهرداری و 
سازمان میراث فرهنگی، ۱۳هــزار 
ــال ســرمــایــه‌گــذاری از  مــیــلــیــارد ریـ
طــریــق خــریــد و احــیــای ۲۶ خانه 

تاریخی جذب شده است.
حمید ضمیری افــزود: این میزان 
سرمایه‌گذاری با مشارکت بخش 
خصوصی و از طریق خرید ۲۶ خانه 
ــزون بر  تاریخی محقق شــده و افـ
تقویت نقش هویتی و تاریخی 
مشهد مــقــدس، موجب افزایش 
ماندگاری زائــران در این کلانشهر 

زیارتی می‌شود.
وی با اشــاره به حمایت مدیریت 

ــد اظــهــار کــرد:  شــهــری از ایـــن رونـ
شـــهـــرداری مشهد در چــارچــوب 
ــودجــه ســـال ۱۴۰۴  تــبــصــره‌هــای ب
مــصــوب شــــورای اســامــی شهر، 
ــه پــروانــه رایــگــان و اعــطــای  ــ ــا ارائ ب
مجوز تعیین نــوع بهره‌برداری در 
چــارچــوب ضوابط قانونی، از این 
نوع سرمایه‌گذاری‌ها حمایت کرده 

است.
ــا تــوجــه  ــری ادامــــــه داد: بـ ضــمــی
بــه فــراهــم شـــدن بستر مناسب، 
پیشنهاد می‌شود سرمایه‌گذاران 
ــا، بــه  ــ ــ ــوزه‌ه ــ ــر حــ ــ ــای ــار ســ ــ ــن ــ در ک
ســرمــایــه‌گــذاری در بخش احیای 
خانه‌های تاریخی نیز توجه ویژه 
داشــتــه باشند تــا ضمن خدمت 
و کــمــک بـــه احـــیـــای تـــاریـــخ شهر 
ــه کــســب درآمــــد  ــن ــی مــشــهــد، زم
ــراهــم  ــا ف ــ ــرای آن‌هـ ــ ــز بـ ــی ــدار ن ــ ــای ــ  پ

شود.

 شهرسازی و معماری

رسیدگی پنج‌ روزه به درخواست جبران 
خسارت‌های اغتشاشات اخیر در مشهد 

ــژه شهرستان مشهد  فــرمــانــدار ویـ
اعـــام کــرد درخــواســت‌هــای جبران 
خسارت اغتشاشات اخیر پس از 
ثبت درخواست تأمین دلیل در دفاتر 
قضایی و ارجاع به کارشناسان رسمی، 

پنج روزه رسیدگی می‌شود.
سید حسن حسینی در دهمین 
جلسه شــــورای اداری شهرستان 
اظهار کرد: تمام افرادی که در جریان 
ــار خسارت  اغتشاشات اخــیــر دچـ
شده‌اند، باید از طریق دفاتر قضایی 
ــرای ثبت درخــواســت تأمین دلیل  ب

اقدام کنند و پس از ثبت درخواست، 
ــا قــرار  کــد رهــگــیــری در اخــتــیــار آن‌هـ

می‌گیرد.
وی افزود: به محض ثبت درخواست 
و دریافت کد رهگیری، بدون آنکه نیاز 
به حضور آن‌هــا باشد، دادگستری 
شهرستان مشهد از طریق دو شعبه 
ویژه که برای رسیدگی به درخواست‌ها 
اختصاص داده شده، درخواست‌ها 
را بــه کارشناسان رسمی بــا تعیین 
هزینه کارشناسی برای کشف میزان 

خسارت ارجاع خواهد داد.

جبران خسارت

 رغبت سرمایه‌گذاران به تولید 
در شهرک‌های صنعتی بیشتر شد

مــدیــرعــامــل شــرکــت شــهــرک‌هــای 
صنعتی خراسان رضــوی با اشاره 
ــذاری زمین  به افــزایــش میزان واگـ
صــنــعــتــی و انـــعـــقـــاد قــــــــرارداد با 
ســرمــایــه‌گــذاران در ۹ مــاه نخست 
امسال و مقایسه با سال گذشته، 
از رغبت بیشتر سرمایه‌گذاری در 
شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان 
ــوان یــکــی از شــاخــص‌هــای  ــن ــه ع ب

بهبود اقتصادی خبر داد.
ــزارش ایــرنــا، جعفر فرشچی  بــه گـ
در نــشــســت شــــــورای مــعــاونــان 
و مــــــدیــــــران ســـــتـــــادی شـــرکـــت 
شــهــرک‌هــای صــنــعــتــی خــراســان 
رضــوی اظهار کــرد: در سال جاری 
واگــــذاری اراضـــی در شــهــرک‌هــا و 
ــواحــی صنعتی اســتــان نسبت  ن
بـــه مــــدت مــشــابــه ســــال گــذشــتــه 
ــراردادهــای  ۱۳۱ درصـــد و تــعــداد ق
منعقد شده با سرمایه‌گذاران در 

 ایــن شهرک‌ها ۲۲درصـــد افزایش 
دارد.

وی گفت: در این مدت ۸۱ هکتار 
از زمــیــن‌هــای شهرک‌ها و نواحی 
صــنــعــتــی خــــراســــان رضــــــوی بــه 
متقاضیان سرمایه‌گذاری واگــذار 
شد در حالی که این میزان در ۹ ماه 
نخست پارسال ۳۵ هکتار بود که 
حاکی از رشد ۱۳۱ درصدی معادل 

1/3 برابری است.
مــدیــرعــامــل شــرکــت شــهــرک‌هــای 
ــوی ادامـــه  صنعتی خــراســان رضـ
ــای منعقد  ــراردادهـ داد: تــعــداد قـ
شده با متقاضیان سرمایه‌گذاری 
در شــهــرک‌هــا و نــواحــی صنعتی 
ــورد در ۹ مــاه  ــ ــان از ۱۱۷ مـ ــتـ اسـ
نخست پــارســال بــه ۱۴۳ قـــرارداد 
ــاری رســیــده  ــ ــال جـ جـــدیـــد در ســ
ــد ۲۲درصـــــــدی را نــشــان ــه رشــ  کـ

 می‌دهد.

صنعت

آگهی تاریخ  30 /10/ 1404 2 خراسان 

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی،

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می شود : بخش ۶ بجنورد : ۷۵- اصلی موسوم به طبر
۱- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۵-اصلي ابتیاعــی از محل مالکیت 
رسمی اداره اوقاف بجنورد به مساحت ۸۶۸۶،۲۳ متر مربع بنام موقوفه زلیخا خانم طبری به تولیت و 

تصدی اداره اوقاف و امور خیریه جاجرم به شماره رای ۱۴۰۴،۳۳۱۴  -  ۱۴۰۴،۱۰،۰۷
۲- ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۵-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رسمی اداره اوقاف بجنورد به مساحت ۸۶۸۷،۵ متر مربع بنام موقوفه عباس طبری به تولیت و تصدی 

اداره اوقاف و امور خیریه جاجرم به شماره رای ۱۴۰۴،۳۳۱۵ - ۱۴۰۴،۱۰،۰۷ 
۳-ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۵-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت 
رســمی اداره اوقــاف بجنــورد به مســاحت ۲۲۳۵۴،۵۲ متر مربع بنــام موقوفه کربلایی زلیخا طبری به 

تولیت و تصدی اداره اوقاف و امور خیریه جاجرم به شماره رای ۱۴۰۴،۳۱۸۳  -  ۱۴۰۴،۰۹،۳۰
۴-ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی قســمتی از پلاک شــماره ۷۵-اصلی ابنیاعــی از محل مالکیت 
رســمی اداره اوقاف بجنورد به مســاحت ۲۲۳۵۴،۵۲ متر مربع بنام موقوفه عباس طبری به تولیت و 

تصدی اداره اوقاف و امور خیریه جاجرم به شماره رای ۱۴۰۴،۳۱۸۲  -   ۱۴۰۴،۰۹،۳۰
بخش ۷ بجنورد :   ۶۰- اصلی موسوم به جاجرم

۵- ششدانگ بقعه خواجه مهزیار و محوطه مشجر متصل قسمتی از پلاک شماره ۶۷۰ فرعی از ۶۰-اصلی 
ابتیاعی از محل مالکیت رسمی عبدل قربانی به مساحت ۱۵۶۷۳،۹۰ متر مربع بنام بقعه متبركه علی بن 

مهزیار به تولیت و تصدی اداره اوقاف و امور خیریه جاجرم به شماره رای    ۱۴۰۴،۳۱۷۵   -  ۱۴۰۴،۰۹،۲۹
لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد . در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
آ-۱۴۰۴۱۵۸۷۵

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۰،۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۰۲ 

مرتضی محمد آبادی -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم

هیئت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رسمی آنان در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک جاجرم مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته 
است جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می شود :  بخش ۶ بجنورد:   ۸۱-اصلی موسوم به محمد آباد
۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۸۱-اصلی ابتیاعی از محل مالکیت رسمی آقای 
امان اله حسنی به مساحت ۱۸۴۴۶،۶۲ متر مربع بنام آقای حسن حسنی به شماره رای ۱۴۰۴،۴۵۷ -  ۱۴۰۴،۰۱،۲۶

لذا بدینوســیله اعلام میگردد در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شــده فوق اعتراض داشــته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
آ-۱۴۰۴۱۵۸۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول  : ۱۴۰۴،۱۰،۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم   : ۱۴۰۴،۱۱،۰۲ 

مرتضی محمد آبادی -رییس ثبت اسناد و املاک جاجرم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۶۵۰۰۱۹۹۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رشــتخوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا نیکبخت فرزند علیجان بشماره شناسنامه ۷۵۴ صادره از رشتخوار 
در یک قطعه باغ مشجر از یکصد و سی و نه اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت رشتخوار استان خراسان 
رضوی به مســاحت ۸۹۵۴،۵۰ )هشــت هزار و نهصد و پنجاه و چهار و پنجاه دســیمتر( مربع واقع در 
اراضــی اندنجــرد خریــداری از مالک رســمی آقای محمد خان قرایی فرزند ذوالفقــار خان محرز گردیده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-۱۴۰۴۱۵۹۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۱۷                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۱،۰۲
جواد خزائی - رئيس ثبت اسناد و املاک رشتخوار

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴.۷۳۹۱ و ۱۴۰۴.۷۳۹۲ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای حسن فرهادی فرزند علیجان بشماره شناسنامه ۲۴ و آقای حسین 
رمضان نیا فرزند محمد بشــماره شناســنامه ۹۲۶ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰۷۰،۲۷ متــر مربــع مفــروز و مجزا شــده از پــلاک ۰ فرعی از ۱۸۲ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان 
بردسکن خریداری از حسین حسن زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.           آ-۱۴۰۴۱۵۹۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴،۱۰،۱۷                                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴،۱۱،۰۲

غلامرضا گنج بخش - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان بردسکن


